

2.3 报价明细表

品目 序号	服务名称	服务内容	数量	单位	单价 (单位:元)	总价
1	项目经理薪资+ 五险一金	团队管理、业务 管理	1	人	60000.00	60000.00
2	组长薪资+五险 一金	协助管理、事项 梳理、培训开 展、题库建设	2	人	50000.00	100000.00
3	综窗人员薪资+ 五险一金	窗口服务、审批 辅助工作、数据 处理工作、资料 扫描弓作、电子 证照查询、核验 及制作	27	人	48000.00	1296000.00
4	保安薪资+五险 一金	后勤管理工作、 安保工作	3	人	36000.00	108000.00
5	保洁薪资+五险 一金	大厅保洁工作	2	人	36000.00	72000.00
6	体检费	体检	1	项	17500.00	17500.00
7	生日金	生日补贴	1	项	7000.00	7000.00
8	节日福利	节日礼品	1	项	18000.00 6000.00	18000.00
9	项目运营管理费	管理费	1	项	20000.00	20000.00
10	税费	按国家政策	1	项	115498.00	115498.00
磋商报价总计		(小写): ¥ <u>1813998.00</u> 元 (大写): 人民币 <u>壹佰捌拾壹万叁仟玖佰玖拾捌元</u> 整				

注：

1. 此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；
2. 总价=单价*数量，数量由供应商自行计算并填表；
3. “报价明细表”中“报价总计”数应当等于“磋商一览表”中“报价总计”数。

供应商全称：（盖章）上海台杰人才服务有限公司

授权代表签字：马佳伟



第二轮竞争性磋商结果

日期：2021年11月5日

采购人：	项目名称：	购买政务服务项目
屯昌县行政审批服务局	项目编号：	HNHZ2021-178
供 应 商	上海合杰人力服务有限公司 海南省信息产业投资有限公司	
技术承诺	与响应文件一致。	
商务承诺	与响应文件一致。	
第一轮报价 (单位：元)	¥： 1813998.00	
第二轮报价 (单位：元)	(小写) ¥： 1813998.00 元 (大写) 人民币：壹佰捌拾壹万叁仟玖佰玖拾捌元整	
供应商代表 签名	马佳伟 460027198807154775	
磋商小组签名	袁丽 曾玲 王... (handwritten signatures)	
备注	无	